



Váš dopis: ze dne 24. 8. 2022  
Spisová značka:  
Číslo jednací: MeUPB 84646/2022  
Datum: 26. 8. 2022  
  
Vyřizuje: Jitka Buraltová  
E-mail: jitka.buraltova@pribram.eu  
Telefon: 318 402 281

Oživení, z. s.  
Mgr. Šárka Zvěřina Trunkátová,  
předsedkyně Oživení, z. s.  
Muchova 13  
160 00 Praha 6  
DS: ntau78

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Vážená paní předsedkyně,  
město Příbram, Městský úřad Příbram, Odbor komunikace a cestovního ruchu, obdržel dne 24. 8. 2022 ve 22.10 hodin datovou schránkou Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), o poskytnutí informací ohledně periodika, které vydává město Příbram.

K žádosti uvádíme:

- 1) ano
  - 1.1) a) 6  
b) 3 (starosta – ANO 2011, 1. místostarosta – nezařazený, kandidoval za ANO 2011, místostarostka – ANO 2011)  
c) 1  
d) 2  
e) 0
  - 1.2) rada města
  - 1.3) ne
- 2) ano
- 3) roční náklad: 176 000 ks, počet vydávaných čísel za rok: 11
- 4) a) rok 2021: 1 092 300 Kč  
b) rok 2021: 1/3 úvazku  
c) rok 2021: 196 020 Kč
- 5) bez poplatku

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyžadujeme. Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (pribram.eu).

S pozdravem



Bc. Zuzana Kučerová  
vedoucí odboru

**MĚSTSKÝ ÚŘAD  
261 19 PŘÍBRAM**